



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000002931226

开票日期: 2024年01月22日

共4页 第1页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市浑江区春良摩托车配件商店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220600MABT1YQ31E
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*刹车踏板		个	1	34.6534653465347	34.65	1%	0.35
*交通运输设备*刹车拉杆		根	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20
*劳务*工时费	维修刹车踏板固定架	次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*交通运输设备*控制器	电动车	个	2	178.217821782178	356.44	1%	3.56
*配电控制设备*接线盒		个	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10
*劳务*工时费	查修电动车线路	次	3	19.8019801980198	59.41	1%	0.59
*橡胶制品*内胎	16X2.50	条	3	24.7524752475248	74.26	1%	0.74
*橡胶制品*内胎	16X3.0	条	6	24.7524752475248	148.51	1%	1.49
*橡胶制品*外胎	16X3.0	条	4	69.3069306930693	277.23	1%	2.77
*配电控制设备*点火开关		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*交通运输设备*后视镜		副	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*交通运输设备*前减震		副	2	118.811881188119	237.62	1%	2.38
*交通运输设备*前轴		根	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*轴承*压力轴承		副	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69
*劳务*工时费	安装前减震	次	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59
*劳务*工时费	维修左后刹车	次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*工时费	维修右后刹车	次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*工时费	维修刹车踏板	次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*交通运输设备*保险丝		个	1	4.950495049505	4.95	1%	0.05
*交通运输设备*保险丝盒		个	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10
*轴承*轴承	200	块	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20
*交通运输设备*前刹车盘		个	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25
*劳务*工时费	查修雪滚线路	次	6	29.7029702970297	178.22	1%	1.78
*交通运输设备*火花塞		个	29	24.7524752475248	717.82	1%	7.18
*劳务*工时费	清洗雪滚化油器	次	1	34.6534653465347	34.65	1%	0.35
*通用设备*雪滚扶轮		个	19	49.5049504950495	940.59	1%	9.41
*金属制品*雪滚扶轮支架		个	15	49.5049504950495	742.57	1%	7.43
*交通运输设备*雪滚丝杠		根	6	59.4059405940594	356.44	1%	3.56
*劳务*工时费	维修新雪滚转向大把	次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*电力电子元器件*继电器		个	1	34.6534653465347	34.65	1%	0.35
*劳务*工时费	拆装发动机罩盖	次	2	49.5049504950495	99.01	1%	0.99
*劳务*工时费	拆装导风罩	次	2	79.2079207920792	158.42	1%	1.58
*劳务*工时费	维修发电机线圈	次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*工时费	清洗249化油器	次	2	49.5049504950495	99.01	1%	0.99
*通用设备*化油器接口皮		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*工时费	维修化油器接口座	次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*工时费	维修保养249启动机	次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*工时费	安装899皮卡充电模块	次	2	49.5049504950495	99.01	1%	0.99
*劳务*工时费	拆装242转子	次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*工时费	拆装242高压包	次	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79
*劳务*工时费	拆装定子	次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*交通运输设备*空气滤芯	249	个	3	39.6039603960396	118.81	1%	1.19
小计					¥5594.02		¥55.98
合计					¥21509.76		¥215.24

下载次数: 1

开票人: 汪润红



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000002931226

开票日期: 2024年01月22日

共4页 第2页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市浑江区春良摩托车配件商店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220600MABT1YQ31E
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*工时费	检修899皮卡启动机	次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*金属制品*一轴		根	5	118.811881188119	594.06	1%	5.94
*劳务*工时费	平整加固扶手大把手	次	5	49.5049504950495	247.52	1%	2.48
*橡胶制品*行走胶圈		个	11	74.2574257425743	816.83	1%	8.17
*劳务*工时费	拆装皮带箱	次	34	39.6039603960396	1346.53	1%	13.47
*劳务*工时费	拆装摩擦盘	次	11	29.7029702970297	326.73	1%	3.27
*劳务*工时费	换行走胶圈	次	10	9.9009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*工时费	拆装风机油箱	次	2	19.8019801980198	39.60	1%	0.40
*劳务*工时费	平整加固扶轮支架固定座	次	3	49.5049504950495	148.51	1%	1.49
*劳务*工时费	清洗风机化油器	次	2	49.5049504950495	99.01	1%	0.99
*橡胶制品*雪刷皮带		条	30	29.7029702970297	891.09	1%	8.91
*交通运输设备*雪滚行走皮带		条	3	59.4059405940594	178.22	1%	1.78
*其他专用设备*摩擦盘总成		套	2	277.227722772277	554.46	1%	5.54
*劳务*工时费	拆装刨雪拉线	次	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*劳务*工时费	拆装行走皮带	次	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*劳务*工时费	维修皮带压轮	次	2	19.8019801980198	39.60	1%	0.40
*劳务*工时费	拆换新雪滚雪刷片	次	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
*劳务*工时费	拆装雪刷中心轴	次	10	49.5049504950495	495.05	1%	4.95
*劳务*工时费	拆装雪刷片换雪刷销半边	次	8	29.7029702970297	237.62	1%	2.38
*金属制品*雪刷销		个	16	4.950495049505	79.21	1%	0.79
*配电控制设备*熄火开关		个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*工时费	平整加固转向连接板	次	12	49.5049504950495	594.06	1%	5.94
*金属制品*行走链条	雪滚	条	6	44.5544554455446	267.33	1%	2.67
*轴承*轴承	2轴行走轴承	块	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*工时费	拆装2轴	次	2	19.8019801980198	39.60	1%	0.40
*劳务*工时费	调整扶轮	次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*交通运输设备*空气滤芯	新款手扶雪滚	个	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69
*劳务*工时费	平整加固转向大把手	次	5	29.7029702970297	148.51	1%	1.49
*劳务*工时费	调整滚刷压把	次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*工时费	换2轴牙盘	次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*工时费	维修摩擦盘固定架	次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*工时费	平整加固十字轴座	次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*工时费	换十字轴	次	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10
*劳务*工时费	维修手控油门	次	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59
*劳务*工时费	维修大皮带轮	次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*工时费	更换风机油管	次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
小计					¥7866.30		¥78.70
合计					¥21509.76		¥215.24

下载次数: 1

开票人: 汪润红



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000002931226

开票日期: 2024年01月22日

共4页 第3页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市浑江区春良摩托车配件商店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220600MABT1YQ31E
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*工时费	维修风机启动拉盘	次	1	34.6534653465347	34.65	1%	0.35
*齿轮*传动轴总成	原厂	套	3	376.237623762376	1128.71	1%	11.29
*轴承*轴承	后轴	块	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*轴承*轴承	传动轴轴承	块	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79
*橡胶制品*内胎	雪滚内胎	条	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*劳务*工时费	安装内胎	次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*工时费	平整加固挂挡杆	次	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59
*劳务*工时费	换绞龙销	次	9	29.7029702970297	267.33	1%	2.67
*劳务*工时费	清洗雪滚油箱	次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*工时费	维修铰盘	次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*工时费	查修手扶雪滚不着火	次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*交通运输设备*油门控制器		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
*配电控制设备*充电模块		个	2	257.425742574257	514.85	1%	5.15
*发电机组*启动拉绳		条	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*内燃机电器材*高压点火线圈		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*轴承*行走轴承	1轴	块	10	29.7029702970297	297.03	1%	2.97
*发动机*风机化油器	旧风机	个	2	84.1584158415842	168.32	1%	1.68
*发动机*风机汽油滤芯		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*发动机*风机启动拉盘		个	1	54.4554455445545	54.46	1%	0.54
*其他机械设备*雪滚行走拉线		条	5	34.6534653465347	173.27	1%	1.73
*其他机械设备*抛雪拉线		条	1	34.6534653465347	34.65	1%	0.35
*金属制品*雪刷回位簧		根	3	14.8514851485149	44.55	1%	0.45
*其他机械设备*行走牙盘	2轴	个	2	108.910891089109	217.82	1%	2.18
*交通运输设备*分动箱总成		套	1	1138.61386138614	1138.61	1%	11.39
*劳务*工时费	拆装分动箱	次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*轴承*球形轴承		块	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79
*交通运输设备*十字轴		个	3	49.5049504950495	148.51	1%	1.49
*金属制品*轴承盒		个	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25
*发动机*风机汽油滤芯		个	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*交通运输设备*后轴		根	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*交通运输设备*后轮轮毂		个	1	94.059405940594	94.06	1%	0.94
*劳务*工时费	拆装左右轮胎	次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*工时费	拆装左右行走轴承	次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*工时费	拆装2轴牙盘	次	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*劳务*工时费	安装后轴	次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*轴承*离合器分离轴承		块	1	64.3564356435644	64.36	1%	0.64
*劳务*工时费	维修离合器	次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*工时费	拆装离合器箱	次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*工时费	抬发动机	次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*发动机*涡轮箱总成		套	1	693.069306930693	693.07	1%	6.93
小计					¥6534.60		¥65.40
合计					¥21509.76		¥215.24

下载次数: 1

开票人: 汪润红



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000002931226

开票日期: 2024年01月22日

共4页 第4页

购买方信息

名称: 白山市环境卫生管理中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K

销售方信息

名称: 白山市浑江区春良摩托车配件商店

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220600MABT1YQ31E

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*工时费	拆装抛雪箱	次	3	49.5049504950495	148.51	1%	1.49
*劳务*工时费	拆装蛟龙中心轴	次	3	99.009900990099	297.03	1%	2.97
*金属制品*固定螺丝	转向连接板固定螺丝	根	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*劳务*工时费	拆装涡轮箱	次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*发动机*涡轮箱体		副	1	356.435643564356	356.44	1%	3.56
*金属制品*蛟龙销		个	10	4.950495049505	49.50	1%	0.50
*交通运输设备*连接座棘爪齿		个	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*箱内棘爪齿		个	1	257.425742574257	257.43	1%	2.57
*轴承*棘爪齿轴承		块	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*工时费	开箱	次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
小计					¥1514.84		¥15.16
合计					¥21509.76		¥215.24

价税合计(大写)

⊗ 贰万壹仟柒佰贰拾伍圆整

(小写) ¥21725.00

备注

购方开户银行: 工行八道江支行; 银行账号: 0807210309000085045;
销方开户银行: 吉林浑江农村商业银行股份有限公司; 银行账号: 0760402011015200012390;

开票人: 汪润红

下载次数: 1